Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Outro





PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

REVOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2024

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, nos termos do Art. 71, inciso II, da Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, torna público que a Dispensa de Licitação nº 001/2024, cujo objeto é a Confecção de bolsas do tipo carteiro para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, foi **REVOGADO.** Ficam revogados, portanto, todos os atos a ele vinculados. Publique-se, também, no mural da Prefeitura Municipal de Cândido Sales, para ciência dos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Cândido Sales/BA, 06 de Março de 2024. Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.candidosales.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Cândido Sales





PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA CNPJ N° 13.857.123/0001-95

REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 006/2024 - SRP

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, nos termos do Art. 71, inciso II, da Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, torna público que o Pregão Eletrônico nº 006/2024 – SRP, cujo objeto é a Aquisição de gás liquefeito 13 kg para atender as necessidades das Secretarias Municipais, foi **REVOGADO.** Ficam revogados, portanto, todos os atos a ele vinculados. Publique-se, também, no mural da Prefeitura Municipal de Cândido Sales, para ciência dos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Cândido Sales, 29 de Abril de 2024. Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba